
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/275 
RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Klubie Senior+ w Brzoziu 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) w związku z regulaminem otwartego konkursu ofert w ramach programu 
wieloletniego „Senior+” na lata 2021 – 2025 Rada Gminy Brzozie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Brzoziu. 

§ 2. Odpłatność obejmuje dany miesiąc kalendarzowy i jest naliczana proporcjonalnie do okresu pobytu 
osoby w Klubie. 

§ 3. 1. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ uzależniona jest od sytuacji dochodowej 
uczestnika. 

2. Procentową wysokość odpłatności za pobyt określa poniższa tabela: 

3.  

Dochód gospodarstwa 
domowego wyrażony jako % 
kryterium uprawniającego do 

świadczeń z pomocy społecznej 
określonego  
w art. 8 ust.1  

ustawy o pomocy społecznej 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

Do 700 % Bez odpłatności Bez odpłatności 
Od 701% do 800% 1% 1% 

Powyżej 801% 2% 2% 

§ 4. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za dni nieobecności w Klubie Seniora. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 975). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4499



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Florkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4499


	Uchwała

		2023-07-05T10:53:43+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




